
 

 

UCHWAŁA NR 0007.277.2013 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 19 lutego 2013r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obrębów geodezyjnych 

Mozów, Brzezie k. Sulechowa, części obrębu 3 miasta Sulechów i części obrębu Nowy Świat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2012r. poz. 647 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obrębów 

geodezyjnych Mozów, Brzezie k. Sulechowa, części obrębu 3 miasta Sulechów i części obrębu Nowy Świat, 

uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Sulechowie Nr XLV/432/2006 z dnia 27 października 2006r., 

(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2007r. Nr 3, poz. 46) w zakresie działek oznaczonych w ewidencji gruntów  

i budynków numerami: 3/7, 3/8, 3/10 – obręb Nowy Świat, zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej 

uchwały.  

2. Integralnymi częściami niniejszej uchwały są:  

1) rysunek zmiany planu w skali 1:500 – załącznik graficzny Nr 1,  

2) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań 

własnych gminy oraz zasadach ich finansowania – załącznik Nr 2.  

§ 2. Ustala się 30%-ową stawkę, służącą naliczeniu opłaty, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia  

27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.  

§ 3. Tracą moc ustalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obrębów 

geodezyjnych Mozów, Brzezie k. Sulechowa, części obrębu 3 miasta Sulechów i części obrębu Nowy Świat, 

uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Sulechowie Nr XLV/432/2006 z dnia 27 października 2006r., 

w zakresie załącznika graficznego dla terenu działek oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami: 

3/7, 3/8, 3/10 – obręb Nowy Świat, gmina Sulechów.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

Przewodniczący Rady  

Jan Rerus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 lutego 2013 r.

Poz. 626



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr 0007.277.2013 

Rady Miejskiej w Sulechowie 

z dnia 19 lutego 2013r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 626



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr 0007.277.2013 

Rady Miejskiej w Sulechowie 

z dnia 19 lutego 2013r.  
 

Rozstrzygnięcie w sprawie realizacji zadań, z zakresu infrastruktury technicznej oraz zasad ich 

finansowania, zapisanych w zmianie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 

obrębów geodezyjnych Mozów, Brzezie k. Sulechowa, części obrębu 3 miasta Sulechów i części obrębu 

Nowy Świat  

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2012r. poz.647 z póź.), art. 7 ust. 1 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (Dz. U. 2009 Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.), Rada Miejska w Sulechowie rozstrzyga 

co następuje:  

I. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy:  

1) na terenie opracowania nie występują  

II. Zasady finansowania inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych 

gminy.  

1) nie przewiduje się finansowania inwestycji z budżetu gminy  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 626


		2013-02-28T11:09:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




